נזק. העוררת הסבירה כי היא מטפלת באופן שוטף באירועי נזק, בנכסים פרטיים כגון

דירות ומסעדות, ובתדירות נמוכה יותר מגיעים לטיפולה גם נזקים גדולים בתחום

התשתיות.

העוררת הגישה בקשות למענקי הוצאות קבועות בגין תקופות זכאות שונות בהתאם לחוק .2

התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – חוק

מענקי הקורונה). בהתאם לחוק מענקי הקורונה, בהליכים קודמים, אושרו לעוררת כל

המענקים שבגינם הוגשה בקשה.

בהמשך, הגישה העוררת בקשה למענק סיוע בגין החודשים ינואר-פברואר 2022, בהתאם .3

לחוק מענק סיוע לעסקים בשל ההשפעה הכלכלית של התפשטות זן אומיקרון של נגיף

הקורונה החדש (הוראת שעה), תשפ"ב-2022 (להלן – חוק האומיקרון). בקשה זו נדחתה

על ידי המשיבה, בנימוקים הבאים:

נקבע בהחלטה כי הירידה בהכנסות היא "נקודתית" וכי לא נמצא קשר סיבתי א.

בינה ובין האומיקרון.

יתרת המקדמות ששולמו לעוררת בגין מענק האומיקרון, בניכוי סכום ההוצאות האמור .75

לעיל, יוחזר למשיבה בתוך 90 ימים (או בהסדר תשלומים אחר שייקבע בתיאום עם גורם

מוסמך מטעם המשיבה).

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, ה' אייר תשפ"ד, 13/05/2024, בהעדר הצדדים.